



## Yourpay Services ApS

Valhøjs Alle 158  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 40173153

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.10.2020

---

**John Røntved Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Yourpay Services ApS

Valhøjs Alle 158

2610 Rødovre

CVR-nr.: 40173153

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Mathias Røntvad Gajhede, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er køb og salg af IT udstyr

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2019 udgør et underskud på 471 t.kr

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Dette er selskabets første regnskabsår som løber i perioden 01.01.2019 - 31.12.2019. Der er derfor ikke sammenligningstal.

Selskabets ledelse har ved regnskabsudarbejdelse konstateret, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Ledelsen vil på generalforsamlingen for godkendelse af denne årsrapport redegøre for retableringen af egenkapitalen. Denne skal primært komme fra fremtidige resultater. Selskabets fremtidige indtjening er i sagens natur afhængig af vækst i aktiviteten og dermed indtjeningen. Endvidere vil selskabets fortsatte drift være betinget af yderligere støtte på 1-2 mio.kr. fra moderselskabet. Der foreligger på tidspunktet for regnskabsafslutningen ikke et effektivt støttetilsagn fra moderselskabet, hvilket medfører en risiko vedrørende selskabets fortsatte drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Efter balancedagen er der ikke indtrådt øvrige væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(447.598)</b>
Andre finansielle indtægter		10.764
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(28.306)
Andre finansielle omkostninger		(6.135)
<b>Årets resultat</b>		<b>(471.275)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(471.275)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(471.275)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		187.735
<b>Varebeholdninger</b>		<b>187.735</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.421.758
Andre tilgodehavender		110.490
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.532.248</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>444</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.720.427</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.720.427</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(471.275)
<b>Egenkapital</b>		<b>(421.275)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		629.329
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.443.596
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		63.471
Anden gæld		5.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.141.702</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.141.702</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.720.427</b>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	2	

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(471.275)	(471.275)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(471.275)</b>	<b>(421.275)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets fremtidige indtjening er i sagens natur afhængig af vækst i aktiviteten og dermed indtjeningen. Endvidere vil selskabets fortsatte drift være betinget af yderligere støtte på 1-2 mio.kr. fra moderselskabet. Der foreligger på tidspunktet for regnskabsafslutningen ikke et effektivt støttetilsagn fra moderselskabet, hvilket medfører en risiko vedrørende selskabets fortsatte drift.

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Yourpay ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
